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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92106041B

2. Data e Regjistrimit 06/09/2019
3. Emri i Subjektit ''BUDLLA''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberisht, Rruga ''3 
Dëshmorët'', Zona Kadastrale 3866, Nr.Pasurisë 367/145-
G30, G31, G32, G33, Vol.110 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 

higjieno-sanitare. Ne perputhje me çdo ligj qe rregullon 
marredheniet mes shoqerive tregtare dhe paleve te treta .
Blerim Budlla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimBudlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolBudlla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Mjeti tip Ford Transit me targe 
AA 058 KU 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''BUDLLA''
E-Mail: blerimbudlla7@gmail.com  
Telefon: 0699471445  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-326509-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361870-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti tip Ford Transit me targe AA 058 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F30C1-3B2D-4796-A269-77519D7943F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B856AF74-F3E9-489B-A66D-9971043F1391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D0C7D1-7136-4C10-B34C-3044493B60FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B309DD-48BB-49BD-BC4D-B045AB4929B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B309DD-48BB-49BD-BC4D-B045AB4929B7
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Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


